
生命科学学院本科学生2022-2023学年综合素质测评结果

（学院盖章）

序号 学号 姓名 智育成绩 智育排名 德育成绩 德育排名 文体成绩 文体排名 综合素质测评总分 综合素质测评排名 绩点 四级成绩 是否有挂科 本人签字 备注

1 20002033 王闺遥 60.00 77 12 138 5 83 77.00 92 3.12 520 无

2 20015058 翟可欣 56.65 134 12 138 5 83 73.65 138 2.65 443 无

3 21009001 卜天琪 57.74 119 13 48 5 83 75.74 118 2.83 456 无

4 21012001 刘新月 62.56 38 13.4 24 6.8 21 82.76 28 3.13 438 无

5 21012003 白东升 52.87 151 12 138 5 83 69.87 151 2.1 442 有

6 21012011 张翰云 61.94 40 12.5 92 5 83 79.44 53 3.48 539 无

7 21012012 郭  畅 61.02 55 12 138 5 83 78.02 82 3.16 449 无

8 21012022 张宜双 63.82 25 12.9 58 7.2 14 83.92 24 3.5 495 无

9 21012023 周美晗 57.03 127 12.4 104 5 83 74.43 131 2.67 456 无

10 21012032 赵芷骄 55.78 139 12.6 81 7 17 75.38 124 2.52 399 无

11 21012033 连盛楠 56.97 130 12 138 5 83 73.97 134 2.66 424 无

12 21012043 徐  畅 63.88 24 14.1 17 7.2 14 85.18 21 3.62 468 无

13 21012044 肖思彤 59.82 82 13.2 35 8 11 81.02 42 3.05 427 无

14 21012053 郭利鑫 59.06 96 12 138 5 83 76.06 109 2.99 425 无

15 21012054 苏美宁 66.00 20 13.2 35 6 38 85.20 20 3.37 492 无

16 21012064 王梓璇 62.35 39 13.2 35 8 11 83.55 26 3.41 540 无

17 21012078 孙  楠 60.32 73 12.8 65 5 83 78.12 78 3.24 442 无

18 21012079 侯佳秀 59.44 90 12.3 119 5 83 76.74 95 2.99 449 否

19 21012088 陈柬竹 68.13 9 15.9 7 9.95 3 93.98 4 3.44 451 是

20 21012089 周瑞溪 61.86 42 13.2 35 5.8 43 80.86 44 3.14 436 否

21 21012093 李  鑫 59.00 102 12 138 5 83 76.00 114 3.03 464 否

22 21012096 刘子扬 59.98 78 12 138 5 83 76.98 93 3.13 499 无

23 21012101 霍金婷 58.48 108 12.2 128 5 83 75.68 120 2.83 507 无

24 21012102 李思缇 59.95 79 12.9 58 5.8 43 78.65 69 2.93 425 无

25 21012113 田梓晓 59.09 95 12.5 92 6.7 22 78.29 76 3.07 413 无

26 21012114 赵健竹 60.60 62 13.1 44 8.4 6 82.10 32 3.1 450 无

27 21012127 王一帆 66.02 19 12.6 81 5 83 83.62 25 3.51 498 无

28 21012128 李明慧 61.54 45 13 48 5 83 79.54 52 3.21 400 无

29 21012131 苏乾瑞 60.39 68 12.4 104 6.2 34 78.99 59 3.1 474 无

30 21012142 王霁月 59.43 91 12.4 104 5.4 55 77.23 90 3 401 无

31 21012143 随梦萍 57.69 121 12.8 65 6.2 34 76.69 96 2.87 484 有

32 21012147 赵伯琦 51.72 153 12.5 92 5 83 69.22 152 2.06 387 有

33 21012154 刘嘉惠 66.50 15 12.9 58 6.4 29 85.80 17 3.57 488 无

34 21012159 赵  越 61.35 47 12.6 81 5.35 58 79.30 54 3.32 433 无

35 21012002 张展慧 57.01 128 12 138 5 83 74.01 133 2.68 523 无

36 21012010 何珈瑶 59.50 88 12 138 5 83 76.50 97 2.97 456 无

37 21012013 郭佳慧 60.59 63 12.5 92 5 83 78.09 79 3.01 501 无

38 21012020 周泉棣 53.85 149 13.2 35 5 83 72.05 147 2.37 396 有



39 21012021 赵莉欣 61.57 44 12.3 119 5 83 78.87 61 3.18 471 无

40 21012024 王骁 57.86 117 12.9 58 5 83 75.76 117 2.86 392 无

41 21012031 修铭悦 61.22 49 12.5 92 5 83 78.72 65 3.33 409 无

42 21012035 崔红丽 68.82 8 13.4 24 8.1 10 90.32 11 3.58 511 无

43 21012042 范琳颖 58.66 106 12.9 58 7.2 14 78.76 63 2.97 407 无

44 21012045 郭凤杰 59.52 87 12.3 119 5 83 76.82 94 3.01 417 无

45 21012052 高艺原 61.05 54 13.1 44 6 38 80.15 47 3.2 518 无

46 21012056 李广鸿 60.34 71 12.2 128 6 38 78.54 72 3.04 459 无

47 21012063 李宝彤 57.05 126 12 138 5 83 74.05 132 2.7 445 无

48 21012066 张晓彤 60.70 60 12.7 72 5 83 78.40 73 3.13 488 无

49 21012076 李卓凡 59.02 98 12.3 119 5 83 76.32 100 2.93 480 无

50 21012080 卞柯童 58.02 115 13 48 5 83 76.02 113 2.8 438 无

51 21012087 沈嘉怡 58.63 107 12 138 5 83 75.63 121 3.01 402 否

52 21012090 高芊芊 59.02 99 12 138 5 83 76.02 112 2.98 427 否

53 21012091 王佳胤 53.91 148 12 138 5 83 70.91 149 2.28 304 有

54 21012100 尹一轩 60.34 72 12.2 128 6.3 31 78.84 62 3.18 508 无

55 21012103 刘祉伶 52.06 152 12 138 5 83 69.06 153 2.19 409 有

56 21012110 刘淇 55.37 144 12 138 5 83 72.37 145 2.49 440 无

57 21012111 王增雪 66.91 12 16.8 3 10 1 93.71 6 3.35 500 无

58 21012116 陈艺文 47.98 157 12.4 104 5.8 43 66.18 157 1.91 425 有

59 21012126 赵安琪 59.00 101 12.2 128 6.6 23 77.80 86 3.02 413 无

60 21012129 宋佳慧 60.24 75 13 48 5.1 68 78.34 74 3.03 423 无

61 21012132 孟雨欣 69.37 7 14.5 12 8.5 5 92.37 9 3.52 468 无

62 21012135 朱山 42.95 158 12 138 5 83 59.95 158 1.2 有

63 21012141 黄圆圆 56.72 133 12.7 72 5.8 43 75.22 126 2.61 415 无

64 21012144 孙禹飞 70.12 5 14.6 11 8.3 8 93.02 7 3.53 426 无

65 21012151 宋王琪 58.98 103 12.4 104 5.1 68 76.48 99 2.76 533 无

66 21012153 郭曼 54.05 147 12.4 104 5 83 71.45 148 2.77 481 有

67 21012004 付思楠 62.87 33 13.3 30 5 83 81.17 39 3.27 510 无

68 21012009 马静茹 51.55 154 12 138 5 83 68.55 155 2.05 463 有

69 21012014 张桐宁 59.24 92 12 138 5 83 76.24 103 3.02 416 无

70 21012019 孙怡凡 55.43 142 12.9 58 5.1 68 73.43 140 2.55 442 无

71 21012025 黄丹艺 59.55 86 14.1 17 5.1 68 78.75 64 2.99 545 无

72 21012030 张瑞桐 57.95 116 12.1 132 5.4 55 75.45 123 2.77 430 无

73 21012034 王振儒 63.78 26 12.4 104 5.8 43 81.98 34 3.27 473 无

74 21012036 马子雲 61.11 53 14.4 16 7.6 13 83.11 27 3.25 513 无

75 21012041 辛双菲 58.16 114 12.5 92 5.1 68 75.76 116 2.79 449 无

76 21012046 刘俊鹏 62.70 35 12.8 65 6.3 31 81.80 35 3.48 487 无

77 21012051 张静雯 56.34 136 12.5 92 5 83 73.84 136 2.53 380 无

78 21012057 李欣同 58.22 112 12.1 132 5 83 75.32 125 2.95 484 无

79 21012067 吴  比 58.21 113 12.3 119 5.1 68 75.61 122 2.87 449 无



80 21012075 于慧玲 61.22 50 12.1 132 5 83 78.32 75 3.23 501 无

81 21012077 王思翔 54.81 146 12.5 92 5 83 72.31 146 2.37 412 有

82 21012081 李  双 54.96 145 12.5 92 5.1 68 72.56 144 2.37 496 有

83 21012086 张可欣 62.97 31 12.6 81 5.6 52 81.17 39 3.33 546 无

84 21012092 王雯鑫 60.49 66 12.8 65 5.3 59 78.59 71 3.1 483 无

85 21012099 张传昕 57.74 120 12.8 65 5.7 50 76.24 104 2.85 414 无

86 21012104 倪丹迪 59.22 93 12.7 72 5.1 68 77.02 91 2.96 445 无

87 21012109 刘力嘉 63.56 27 16.3 6 5.8 43 85.66 18 3.3 460 否

88 21012112 李  旺 60.52 65 13.4 24 5 83 78.92 60 3.21 405 否

89 21012118 栾晓月 60.92 56 12.7 72 6.3 31 79.92 48 3.31 494 否

90 21012123 戴熙帛 57.75 118 12.3 119 5 83 75.05 127 2.81 390 无

91 21012134 施晨伊 57.62 122 12.3 119 5.8 43 75.72 119 2.83 512 否

92 21012145 李晓萌 59.02 100 12.1 132 5 83 76.12 106 3.03 410 否

93 21012152 袁晨曦 59.95 80 12.4 104 5 83 77.35 88 3.11 432 否

94 21012156 李若男 56.78 132 12.8 65 6.6 23 76.18 105 2.66 465 否

95 21012157 王天竺 60.45 67 13.7 20 5 83 79.15 57 3.12 460 否

96 21012005 房美彤 60.68 61 13 48 5 83 78.68 66 3.23 499 否

97 21012008 高一宁 61.36 46 13.1 44 5.2 61 79.66 49 3.32 429 否

98 21012015 陈思远 60.37 69 13.3 30 5 83 78.67 67 3.17 489 否

99 21012018 林佳怡 71.37 3 14.5 12 8.4 6 94.27 3 3.75 527 否

100 21012026 张雅璇 69.92 6 13.2 35 8.3 8 91.42 10 3.79 465 否

101 21012029 袁泉 66.77 14 13.2 35 6.6 23 86.57 13 3.83 542 否

102 21012037 王麒辛 60.31 74 14.1 17 5.2 61 79.61 51 3.14 562 否

103 21012040 张敏 59.14 94 13.5 22 5.1 68 77.74 87 2.8 398 否

104 21012047 李慕涵 53.43 150 12.1 132 5 83 70.53 150 2.18 480 有

105 21012050 于小涵 57.57 123 12.3 119 5 83 74.87 128 2.82 475 否

106 21012058 袁鑫淼 56.85 131 12.1 132 5 83 73.95 135 2.69 360 否

107 21012061 陈思佳 57.11 125 12.6 81 5 83 74.71 129 2.68 417 有

108 21012069 王晓倩 58.89 105 12.6 81 5 83 76.49 98 2.83 494 否

109 21012073 赵馨悦 63.38 29 13 48 5 83 81.38 36 3.42 438 无

110 21012082 高阳 58.98 104 12.3 119 5 83 76.28 102 2.83 414 无

111 21012085 刘芷含 58.37 110 12.7 72 5 83 76.07 108 2.9 434 无

112 21012094 鞠萌 59.82 83 12.5 92 5.6 52 77.92 83 2.72 442 无

113 21012098 王秋瑶 58.39 109 12.7 72 5.2 61 76.29 101 2.79 469 有

114 21012105 李婧雯 61.16 52 12.7 72 5.4 55 79.26 55 3.23 454 否

115 21012108 潘越佳 67.31 10 16.8 4 5.2 61 89.31 12 3.48 489 否

116 21012119 赫子锐 59.06 97 12 138 5 83 76.06 110 2.91 479 无

117 21012122 王煜棉 59.65 85 12.6 81 5 83 77.25 89 3.01 447 无

118 21012055 王承瑞 55.76 140 12.5 92 5 83 73.26 141 2.57 438 无

119 21012115 刘峻廷 55.42 143 12.4 104 5.1 68 72.92 143 2.51 395 无

120 21012124 王子琪 63.36 30 13.6 21 5.7 50 82.66 29 3.42 468 无



121 21012158 姚士彭 50.81 156 12 138 5 83 67.81 156 1.98 有

122 21012136 宋时云 63.88 23 13.3 30 5 83 82.18 31 3.56 499 无

123 21012139 代佳楠 61.17 51 12.9 58 5 83 79.07 58 3.43 453 无

124 21012146 李志强 56.29 137 12.4 104 5 83 73.69 137 2.52 429 有

125 21012150 李佳慧 61.29 48 14.5 12 5.1 68 80.89 43 3.37 507 无

126 21012160 赵英姿 57.01 129 12.7 72 5 83 74.71 130 2.75 452 无

127 21012006 周健 66.42 16 12.6 81 5 83 84.02 23 3.25 475 无

128 21012007 张艺瑶 70.15 4 17.4 2 10 1 97.55 1 3.55 469 无

129 21012016 欧阳琬婷 66.08 18 13.4 24 6.6 23 86.08 15 3.74 488 无

130 21012017 律思瑶 62.73 34 13.5 22 5 83 81.23 37 3.3 468 无

131 21012027 王珊珊 51.23 155 12.4 104 5 83 68.63 154 2.16 458 有

132 21012028 金雅宾 63.49 28 14.9 9 6 38 84.39 22 3.64 465 否

133 21012038 李美含 62.94 32 13 48 5.1 68 81.04 41 3.57 503 无

134 21012039 姜璎珊 59.69 84 13.2 35 5 83 77.89 84 3.14 405 无

135 21012048 王思艺 58.25 111 12.6 81 5.2 61 76.05 111 2.91 554 无

136 21012049 吴佩遇 57.20 124 12.4 104 6.5 27 76.10 107 2.65 456 无

137 21012059 郎彩夷 60.83 58 12.6 81 5.2 61 78.63 70 3.17 514 无

138 21012060 王晓童 60.35 70 12.4 104 5.1 68 77.85 85 3.22 362 无

139 21012071 乔宇晴 71.66 2 16.8 4 6.9 18 95.36 2 3.83 541 否

140 21012073 韩雨欣 56.60 135 12.8 65 6.5 27 75.90 115 2.65 529 无

141 21012083 韩佳彤 59.47 89 13 48 6.2 34 78.67 68 3.05 353 无

142 21012084 景莹 60.53 64 13.4 24 6.85 20 80.78 46 3.22 458 无

143 21012095 张彤彤 59.88 81 12.6 81 5.6 52 78.08 80 3.03 364 无

144 21012097 王一凡 64.02 22 13.2 35 5 83 82.22 30 3.27 534 无

145 21012106 杨蕊含 62.60 37 13 48 6.4 29 82.00 33 3.27 425 无

146 21012107 闫美辰 64.88 21 14.5 12 6.9 18 86.28 14 3.5 471 无

147 21012120 依倩竹 66.89 13 17.7 1 9.2 4 93.79 5 3.46 469 否

148 21012121 杨原源 61.69 43 13.1 44 6 38 80.79 45 3.22 481 无

149 21012130 石峥琪 71.74 1 15.1 8 6.1 37 92.94 8 3.68 452 无

150 21012068 邹权轩 67.00 11 13.3 30 5.25 60 85.55 19 3.18 430 无

151 21012070 王多 60.77 59 12.4 104 5 83 78.17 77 3.19 431 无

152 21012117 李峰豪 66.12 17 14.7 10 5.1 68 85.92 16 3.36 458 无

153 21012133 刘宇航 60.03 76 13 48 5 83 78.03 81 3.16 437 无

154 21012137 王瑾 61.92 41 12.7 72 5 83 79.62 50 2.95 502 无

155 21012138 孙硕 60.89 57 13.3 30 5 83 79.19 56 3.05 日语三级 无

156 21012148 齐雅茹 62.63 36 13.4 24 5.2 61 81.23 38 3.33 402 无

157 21012149 温文近 56.13 138 12.4 104 5 83 73.53 139 2.37 484 否

158 21012155 程梦如 55.63 141 12.5 92 5.1 68 73.23 142 2.56 420 否



辅导员： 院综合素质测评工作领导小组组长



生命科学学院本科学生2022-2023学年综合素质测评结果  德育测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分60） 奖励分（满分40） 扣分 总分
德育测评得

分
德育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20002033 王闺遥 60 0 0 60 12 138

2 20015058 翟可欣 60 0 0 60 12 138

3 21009001 卜天琪 60 5 0 65 13 48 2023年校友基金会志愿者社团经费管理部负责人 +4
2023年在校友基金会志愿者社团活动中为优秀志愿者 +0.5

4 21012001 刘新月 60 7 0 67 13.4 24 1.生命科学学院易班工作站部长
2.2022年疫情封楼期间东区A座志愿者 

5 21012003 白东升 60 0 0 60 12 138

6 21012011 张翰云 60 2.5 0 62.5 12.5 92 1.寝室长 +2  2.2022迎新生活动+0.5

7 21012012 郭  畅 60 0 0 60 12 138 无

8 21012022 张宜双 60 4.5 0 64.5 12.9 58 1.生命科学学院心理协会行政工作部部长+3
2.迎新生志愿活动+0.5

9 21012023 周美晗 60 2 0 62 12.4 104 寝室长+2

10 21012032 赵芷娇 60 3 0 63 12.6 81 乒乓球社团宣传部部长+3

11 21012033 连盛楠 60 0 0 60 12 138

12 21012043 徐  畅 60 10.5 0 70.5 14.1 17 1.沈阳师范大学曲艺社策划部负责人+3                     
2.2022年沈阳师范大学疫情防控志愿活动+0.53.2023年沈阳

13 21012044 肖思彤 60 6 0 66 13.2 35 1、21级生物科学（师范）一班团支部书记+4
2、2022暑期“三下乡”师大乡村振兴调查实践+0.5

14 21012053 郭利鑫 60 0 0 60 12 138

15 21012054 苏美宁 60 6 0 66 13.2 35 1、生命科学学院团委学生会院务部部长+4.
2、2022年迎新生志愿活动+0.5.

16 21012064 王梓璇 60 7.5 0 67.5 13.2 35 1.生命科学学院团委学生会新闻采编部部长+4
2.沈阳师范大学2022年大学生暑期社会实践优秀团队+2

17 21012078 孙  楠 60 4 0 64 12.8 65 1.寝室长+2
2.2022年志愿迎新活动+0.5

18 21012079 侯佳秀 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1.2022年迎新志愿活动+0.5
2.2022年疫情防控驻楼志愿活动+0.5

19 21012088 陈柬竹 60 27.5 8 79.5 15.9 7     1.院学生会部长+4                       2.2023年沈
阳师范大学优秀团干部+4

20 21012089 周瑞溪 60 6 0 66 13.2 35 1.院团委学生会院务工作部部长+4（生命科学学院 
2022.10.24） 

21 21012093 李  鑫 60 0 0 60 12 138

22 21012096 刘子扬 60 0 0 60 12 138

23 21012101 霍金婷 60 1 0 61 12.2 128 2022年迎新生志愿活动+0.5
2023年净滩活动+0.5

24 21012102 李思缇 60 4.5 0 64.5 12.9 58 清韵筝社授课部部长+3，
疫情防控志愿者+0.5，

25 21012113 田梓晓 60 2.5 0 62.5 12.5 92 1、寝室长+2 2、辽宁古生物博物馆志愿者+0.5

26 21012114 赵健竹 60 5.5 0 65.5 13.1 44 1.院团委学生会影音工作部部长+4（生命科学学院 ，
2022.10.24）

27 21012127 王一帆 60 3 0 63 12.6 81 1.生科一班文体委员+2
2. 2022年迎新志愿活动+0.5

28 21012128 李明慧 60 5 0 65 13 48 2、2022年沈阳师范大学大学生寒假社会实践活动+0.5
3、2023年沈阳师范大学净滩行动志愿者+0.5

29 21012131 苏乾瑞 60 2 0 62 12.4 104 1、讲辩协会经费管理部部员+1
2、2022年迎新生活动志愿活动+0.5

30 21012142 王霁月 60 2 0 62 12.4 104 生科一班心理委员+2

31 21012143 随梦萍 60 4 0 64 12.8 65 讲辩协会宣传部部长+3
2022年迎新生活动+0.5

32 21012147 赵伯琦 60 2.5 0 62.5 12.5 92 寝室长+2迎新+0.5

33 21012154 刘嘉惠 60 4.5 0 64.5 12.9 58 绿协综合事务部部长+3
迎新+0.5

34 21012159 赵  越 60 3 0 63 12.6 81

35 21012002 张展慧 60 0 0 60 12 138

36 21012010 何珈瑶 60 0 0 60 12 138

37 21012013 郭佳慧 60 2.5 0 62.5 12.5 92 1、博文楼扫码+0.5 
2、寝室防控志愿者+0.5 



38 21012020 周泉棣 60 6 0 66 13.2 35 1、2021级生物科学（师范）2班班长+4
2、2023年6月2日-3日义务担任新宾新星篮球俱乐部U12队领

39 21012021 赵莉欣 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1、2022年暑假云端相伴志愿活动+0.5
2、2022年10月人人三小时志愿活动+0.5

40 21012024 王骁 60 4.5 0 64.5 12.9 58 1、寝室长+2
2、参加2022年9月26日迎新志愿活动+0.5

41 21012031 修铭悦 60 2.5 0 62.5 12.5 92 1、2023净滩活动+0.5
2、2022迎新志愿+0.5

42 21012035 崔红丽 60 7 0 67 13.4 24 1、2021级二班文体委员+2
2、2022年迎新志愿活动+0.5 

43 21012042 范琳颖 60 4.5 0 64.5 12.9 58 1、寝室长+2
2、2023年5月烈士陵园扫墓活动+0.5

44 21012045 郭凤杰 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1、23年烈士陵园扫墓4小时+0.5
2、23年东A疫情防控志愿活动+0.5

45 21012052 高艺原 60 5.5 0 65.5 13.1 44 1、新媒体联盟创意采写部副部长+4
2、2022年迎新活动+0.5

46 21012056 李广鸿 60 1 0 61 12.2 128 1、2022年9月迎新志愿活动+0.5
2、净滩行动+0.5

47 21012063 李宝彤 60 0 0 60 12 138

48 21012066 张晓彤 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1、22迎新五小时志愿活动+0.5
2、22年保护母亲河+0.5

49 21012076 李卓凡 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1、2022年9月迎新志愿活动+0.5
2、2022年11月疫情扫码志愿活动+0.5

50 21012080 卞柯童 60 5 0 65 13 48 1、赤雪动漫宣传部负责人+3
2、2022迎新志愿+0.5

51 21012087 沈嘉怡 60 0 0 60 12 138

52 21012090 高芊芊 60 0 0 60 12 138

53 21012091 王佳胤 60 0 0 60 12 138

54 21012100 尹一轩 60 1 0 61 12.2 128 1、烈士陵园扫墓活动+0.5
2、扫码志愿者+0.5

55 21012103 刘祉伶 60 0 0 60 12 138

56 21012110 刘淇 60 0 0 60 12 138

57 21012111 王增雪 60 24 0 84 16.8 3 1、生命科学学院团委学生会志愿者工作部部长+4
2、2022年12月优秀学生+4

58 21012116 陈艺文 60 2 0 62 12.4 104 1、寝室长+2

59 21012126 赵安琪 60 1 0 61 12.2 128 1、烈士陵园扫墓活动+0.5
2、扫码志愿者+0.5

60 21012129 宋佳慧 60 6.5 0 66.5 13 48 1、生科二班生活委员+2
2、2022年迎新生志愿活动+0.5

61 21012132 孟雨欣 60 12.5 0 72.5 14.5 12 1、团支书＋4
2、2022年9月沈阳青年志愿者联合会暑假云端相伴+0.5

62 21012135 朱山 60 0 0 60 12 138

63 21012141 黄圆圆 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1、易班工作站媒体创作部负责人+3
 2、生命科学学院清明祭英烈扫墓活动+0.5

64 21012144 孙禹飞 60 13 0 73 14.6 11 1、生命科学学院团委学生会社团工作部部长+4
2、沈阳师范大学2023年寒假返家乡社会实践活动先进个人+4

65 21012151 宋王琪 60 2 0 62 12.4 104 易班负责人+2

66 21012153 郭曼 60 10 8 62 12.4 104 1、寝室长+2
2、2022年迎新志愿活动+0.5

67 21012004 付思楠 60 6.5 0 66.5 13.3 30 1.寝室长+2
2.2023净滩活动+0.5

68 21012009 马静茹 60 0 0 60 12 138

69 21012014 张桐宁 60 0 0 60 12 138

70 21012019 孙怡凡 60 4.5 0 64.5 12.9 58 1.社团部门负责人+3
2.暑期返家乡社会实践活动+0.5

71 21012025 黄丹艺 60 10.5 0 70.5 14.1 17 1.寝室长+2
2. 校乒乓球比赛优秀工作者+0.5

72 21012030 张瑞桐 60 0.5 0 60.5 12.1 132 实验中心扫码志愿者+0.5

73 21012034 王振儒 60 2 0 62 12.4 104 迎新志愿 返校志愿 院办干活 返家乡实习（+2）

74 21012036 马子雲 60 12 0 72 14.4 16 院学生会志愿者工作部部长+4，净滩活动，博文楼志愿者，实验

75 21012041 辛双菲 60 2.5 0 62.5 12.5 92 1.中外合作办学学术论坛礼仪志愿活动+0.5 2.校团委迎新志愿

76 21012046 刘俊鹏 60 4 0 64 12.8 65 1.第三生活区自管会生活权益部部员+2                     
2.第五届全国智运会辽宁省围棋大学生选拔赛"优秀志愿者

77 21012051 张静雯 60 2.5 0 62.5 12.5 92 寝室长+2    
迎新活动+0.5

78 21012057 李欣同 60 0.5 0 60.5 12.1 132 迎新志愿服务0.5



79 21012067 吴  比 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1 、大学生记者团部员1分 2 、22年迎新志愿活动0.5分

80 21012075 于慧玲 60 0.5 0 60.5 12.1 132 1.2023净滩活动+0.5

81 21012077 王思翔 60 2.5 0 62.5 12.5 92 寝室长+2  2022迎新活动+0.5

82 21012081 李  双 60 2.5 0 62.5 12.5 92 寝室长+2    
志愿活动+0.5

83 21012086 张可欣 60 3 0 63 12.6 81 1.21级生物科学（师范）三班学习委员 +2
2.2023辽宁省大学生实习“扬帆计划”+0.5

84 21012092 王雯鑫 60 4 0 64 12.8 65 1.绿色环保志愿者协会经费管理部负责人+3
3.学生处第十一届形象礼仪培训+0.5

85 21012099 张传昕 60 4 0 64 12.8 65 生命科学学院易班工作站宣传推广部部长＋3 
     在辽宁古生物博物馆担任大学生志愿者+0.5

86 21012104 倪丹迪 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1.围棋比赛志愿者+0.5  
2.围棋比赛优秀志愿者+1

87 21012109 刘力嘉 60 21.5 0 81.5 16.3 6 1.2021级生物科学（师范）三班团支部书记+4
2.沈阳师范大学2022年大学生暑期返家乡社会实践先进个人

88 21012112 李  旺 60 7 0 67 13.4 24 1.2021级生物科学（师范）三班班长＋4
2.2023年参加净滩志愿活动+0.5

89 21012118 栾晓月 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1.寝室长+2 
2.博文楼扫码志愿服务活动+0.5 

90 21012123 戴熙帛 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1.2023年寻迹辽宁城市挑战赛活动+0.5
2.2023年净滩活动 +0.5

91 21012134 施晨伊 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1.博文楼扫码志愿服务活动+0.5 
2.2023年云端相伴志愿服务+0.5   .3.‘河’我一起，保护

92 21012145 李晓萌 60 0.5 0 60.5 12.1 132 实验中心扫码志愿服务+0.5

93 21012152 袁晨曦 60 2 0 62 12.4 104 寝室长+2

94 21012156 李若男 60 4 0 64 12.8 65 寝室长+2 云端相伴志愿活动+0.5  净滩活动+0.5  辽宁省围
棋大学生组选拔赛优秀志愿者+1

95 21012157 王天竺 60 8.5 0 68.5 13.7 20 1.寝室长+2
2.第五届全国智运会辽宁省围棋大学生选拔赛优秀志愿者+1

96 21012005 房美彤 60 5 0 65 13 48 1.大学生教师技能协会经济管理部副部长+4  2.2022年博文楼
扫码志愿活动+0.5     

97 21012008 高一宁 60 5.5 0 65.5 13.1 44 1.易班部长＋3
2.2022年迎新生志愿活动 +0.5

98 21012015 陈思远 60 6.5 0 66.5 13.3 30 1.新闻中心编辑部副部长 +4
2.2022年迎新生志愿活动 +0.5

99 21012018 林佳怡 60 12.5 0 72.5 14.5 12 1.第20届本科教学质量监控学生管委会理科部负责人 +5   
2.23年家乡志愿服务宣传活动 +0.5

100 21012026 张雅璇 60 6 0 66 13.2 35 1.春芽行动公益协会社团宣传部负责人+3
2.暑假云端相伴志愿者+0.5

101 21012029 袁泉 60 6 0 66 13.2 35 1.春芽行动公益协会业务培训部负责人+3
2.暑假云端相伴志愿者+0.5

102 21012037 王麒辛 60 10.5 0 70.5 14.1 17 1.院学生会学术科创部部长+4
2.2022年军训核酸扫码志愿者+0.5

103 21012040 张敏 60 7.5 0 67.5 13.5 22 1.寝室长+2
2.2022 年军训核酸扫码志愿者 +0.5

104 21012047 李慕涵 60 0.5 0 60.5 12.1 132 五一节日期间自主参与“传承红色基因 赓续红色血脉”社会实

践活动+0.5

105 21012050 于小涵 60 1.5 0 61.5 12.3 119 2023年本科教学质量监控学生管委会志愿时数补录0.5
2023年净滩活动0.5

106 21012058 袁鑫淼 60 0.5 0 60.5 12.1 132 1.2023净滩行动志愿者+0.5

107 21012061 陈思佳 60 3 0 63 12.6 81 1.寝室长+2
2.人人三小时公益活动+0.5

108 21012069 王晓倩 60 3 0 63 12.6 81 1.古生物博物馆志愿者协会办公室部副部长+1
2.扫码志愿活动+0.5

109 21012073 赵馨悦 60 5 0 65 13 48 1.院心理协会活动编辑部部长+3
2.返家乡活动22年暑假+0.5

110 21012082 高阳 60 1.5 0 61.5 12.3 119 1.烈士陵园扫墓志愿活动+0.5
2.2023净滩行动活动+0.5

111 21012085 刘芷含 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1.寝室长＋2                               
2.参加校内人人三小时公益活动+0.5              

112 21012094 鞠萌 60 2.5 0 62.5 12.5 92 1.寝室长+2
2.扫码志愿活动+0.5

113 21012098 王秋瑶 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1.校电视台综合事务部部员+2
2.2023净滩活动+0.5

114 21012105 李婧雯 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1.沈阳师范大学新闻中心校园媒体社团成员+2
2.“人人三小时”行为公益+0.5

115 21012108 潘越佳 60 24 0 84 16.8 4 1.团支书+4
2.沈师大优秀团员+4

116 21012119 赫子锐 60 0 0 60 12 138

117 21012122 王煜棉 60 3 0 63 12.6 81 1.春芽社团全民国家安全教育日志愿活动+0.5
2.2023年3月﹣2023年7月图书馆志愿者+0.5

118 21012055 王承瑞 60 2.5 0 62.5 12.5 92 "1. 21级生科四班文体委员+2   
2 . 2022年9月参加迎新活动+0.5

119 21012115 刘峻廷 60 2 0 62 12.4 104 1.寝室长+2



120 21012124 王子琪 60 8 0 68 13.6 21 1.21级生科四班班长+4
2.2022年9月参加云端相伴志愿活动+0.5

121 21012158 姚士彭 60 0 0 60 12 138

122 21012136 宋时云 60 6.5 0 66.5 13.3 30 1.院学生会社团工作部部长+3  
  2.2023年净滩行动+0.5 

123 21012139 代佳楠 60 4.5 0 64.5 12.9 58 1.21级生科四班生活委员 +2
2.春芽社团全民国家安全教育日志愿活动+0.5

124 21012146 李志强 60 2 0 62 12.4 104 1.寝室长 ＋1
2.第五届全国智运会辽宁省大学生组围棋选拔赛 优秀志愿者 

125 21012150 李佳慧 60 12.5 0 72.5 14.5 12 1.社区志愿活动 +0.5
2.2023净难行动 +0.5

126 21012160 赵英姿 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1.春芽社团成员+1
2.讲辨协会成员+1

127 21012006 周健 60 3 0 63 12.6 81 1.2023年沈阳师范大学先进团支部+2   
2.2023净滩专项行动+0.5 

128 21012007 张艺瑶 60 27 0 87 17.4 2 1.院团委学生会部长+4 
2.沈阳师范大学先进团支部（主要负责人）+4 3.2022年新民

129 21012016 欧阳琬婷 60 7 0 67 13.4 24 1.春芽行动公益协会综合事务部部长＋3 
2.沈阳师范大学先进团支部＋2 

130 21012017 律思瑶 60 7.5 0 67.5 13.5 22 1.2023年沈阳师范大学先进团支部+2 
2.2022迎新生志愿活动+0.5 

131 21012027 王珊珊 60 2 0 62 12.4 104 沈阳师范大学先进团支部+2

132 21012028 金雅宾 60 14.5 0 74.5 14.9 9 1.春芽行动公益协会活动实践部部长+3 2.沈阳师范大学先进
团支部成员+2 3.校外志愿活动60小时+0.5 4.2023净滩活动

133 21012038 李美含 60 5 0 65 13 48 2023沈阳师范大学先进团支部+2返家乡实习证明+12023净滩
活动+1净滩活动志愿+0.5人人三小时行为公益0.5

134 21012039 姜璎珊 60 6 0 66 13.2 35 1.班级易班负责人＋2 2.2023沈师大先进团支部＋4

135 21012048 王思艺 60 3 0 63 12.6 81 1.2023年沈阳师范大学先进团支部+2；
2.2023净滩活动+0.5；

136 21012049 吴佩遇 60 2 0 62 12.4 104 沈阳师范大学先进团支部+2

137 21012059 郎彩夷 60 3 0 63 12.6 81 1.2023年沈阳师范大学先进团支部+2 2.2023净滩专项行动
+0.5 3.“人人三小时”行为+0.5

138 21012060 王晓童 60 2 0 62 12.4 104 沈阳师范大学先进团支部+2

139 21012071 乔宇晴 60 24 0 84 16.8 4 1.班长+4 
2.校优秀学生干部+4 

140 21012073 韩雨欣 60 4 0 64 12.8 65 1 寝室长+2  1沈阳师范大学优秀团支部+2

141 21012083 韩佳彤 60 5 0 65 13 48 1.寝室长+2 2.沈阳师范大学先进团支部+2 3. 2023净滩活动 
4.净滩活动志愿活动

142 21012084 景莹 60 7 0 67 13.4 24 1.本科教学质量监控学生管委会网宣部负责人+5 2.2023沈阳
师范大学先进团支部+2

143 21012095 张彤彤 60 3 0 63 12.6 81 1.2023沈阳师范大学先进团支部+2  本科教学质量监控学生
管委会志愿时数+1

144 21012097 王一凡 60 6 0 66 13.2 35 思韵民族音乐协会综合事务部负责人＋3       2023
年沈阳师范大学先进团支部+2   2023净滩活动＋0.5   

145 21012106 杨蕊含 60 5 0 65 13 48 1.寝室长+2 2.沈阳师范大学先进团支部+2 3.2023年寒假大
学生“返家乡”社会实践活动+0.5 4.“家住辽河边，非遗中

146 21012107 闫美辰 60 12.5 0 72.5 14.5 12 1.院学生会学术科创部部长2.沈阳师范大学优秀学生干部 3.
沈阳师范大学先进团支部4.迎新志愿活动 5.家里社区志愿活

147 21012120 依倩竹 60 28.5 0 88.5 17.7 1 1.沈阳师范大学先进团支部+4 2.沈阳师范大学优秀团员+4 
3.沈阳师范大学优秀学生干部+4 4.志愿时长60h+0.5 5.2022

148 21012121 杨原源 60 5.5 0 65.5 13.1 44 寝室长+2、沈阳师范大学先进团支部+2、自主参与实践活动
+0.5、2023净滩活动+0.5、本科教学质量管控学生管委会志

149 21012130 石峥琪 60 15.5 0 75.5 15.1 8 1.院学生会综合事务部部长+4 
2.沈阳师范大学先进团支部+4 

150 21012068 邹权轩 60 6.5 0 66.5 13.3 30 1.生命科学学院文体部部长+4，2.沈阳师范大学先进团支部
+2，3.社区志愿者60h

151 21012070 王多 60 2 0 62 12.4 104 沈阳师范大学先进团支部+2

152 21012117 李峰豪 60 13.5 0 73.5 14.7 10 1.班级团支书＋4  2.2021-2022沈师大优秀学生干部＋4 
3.2023沈师大先进团支部＋4  4.2023师范生小学期“模拟

153 21012133 刘宇航 60 5 0 65 13 48 沈阳师范大学先进团支部+2 综合事务部负责人+3

154 21012137 王瑾 60 3.5 0 63.5 12.7 72 1.村委志愿者2.围棋比赛志愿者3.疫情防控志愿者4.沈阳师
范大学先进团支部（3.5）

155 21012138 孙硕 60 6.5 0 66.5 13.3 30 1.寝室长+2；2.古生物博物馆大学生志愿者+0.5；3、古生物
博物馆六一儿童节志愿活动+0.5；4、讲好辽宁远古故事：生

156 21012148 齐雅茹 60 7 0 67 13.4 24 1.生命科学学院心理协会会长+5分 2.沈阳师范大学先进团支
部+2分

157 21012149 温文近 60 2 0 62 12.4 104 沈阳师范大学先进团支部+2

158 21012155 程梦如 60 2.5 0 62.5 12.5 92 沈阳师范大学先进团支部+2  2.第五届全国智运会辽宁省围
棋大学生组选拔赛优秀志愿者+0.5



生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果 智育测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（学分加权平均分） 奖励分 总分
智育测评得

分
智育测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字 备注

1 20002033 王闺遥 85.72 0 85.72 60.00 77

2 20015058 翟可欣 80.93 0 80.93 56.65 134

3 21009001 卜天琪 82.49 0 82.49 57.74 119

4 21012001 刘新月 85.92 3.45 89.37 62.56 38 1.全国大学生生命科学竞赛（2022，创新创业类）省三等奖+0.8
2.大学生创新创业训练计划项目结题+0.5

5 21012003 白东升 75.53 0 75.53 52.87 151

6 21012011 张翰云 88.48 0 88.48 61.94 40

7 21012012 郭  畅 86.67 0.5 87.17 61.02 55 2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛三等奖+0.5

8 21012022 张宜双 90.17 1 91.17 63.82 25 2022年沈阳师范大学第13届动植物标本大赛二等奖(沈阳师范大学，2022年10月

9 21012023 周美晗 81.47 0 81.47 57.03 127

10 21012032 赵芷骄 79.68 0 79.68 55.78 139

11 21012033 连盛楠 81.38 0 81.38 56.97 130

12 21012043 徐  畅 90.65 0.6 91.25 63.88 24 1.2022年第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛铜奖证书
+0.1

13 21012044 肖思彤 84.86 0.6 85.46 59.82 82 1、第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校级铜奖+0.1
2、2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业大赛

14 21012053 郭利鑫 84.37 0 84.37 59.06 96

15 21012054 苏美宁 88.29 6 94.29 66.00 20 1、2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛（昆
虫标本类）一等奖+4.

16 21012064 王梓璇 87.97 1.1 89.07 62.35 39 1.“互联网＋”大学生创新创业大赛省铜奖+0.3
2.“互联网＋”大学生创新创业大赛校金奖+0.3

17 21012078 孙  楠 86.17 0 86.17 60.32 73

18 21012079 侯佳秀 84.91 0 84.91 59.44 90

19 21012088 陈柬竹 87.33 10 97.33 68.13 9 1.2022年辽宁省普通高校大学生动植物标本制作大赛 省一等奖+8
2.2022年第三届辽宁省大学生农业经济建模大赛 省三等奖+1

20 21012089 周瑞溪 86.37 2 88.37 61.86 421.2022年沈阳师范大学第十三届动植物标本制作大赛校级二等奖（沈阳师范大学 20

21 21012093 李  鑫 84.28 0 84.28 59.00 102

22 21012096 刘子扬 85.68 0 85.68 59.98 78

23 21012101 霍金婷 83.54 0 83.54 58.48 108

24 21012102 李思缇 83.64 2 85.64 59.95 79 2022年沈阳师范大学第十三届动植物标本制作大赛+2

25 21012113 田梓晓 84.41 0 84.41 59.09 95

26 21012114 赵健竹 85.57 1 86.57 60.60 621.2022年沈阳师范大学第十三届动植物标本制作大赛校级二等奖（沈阳师范大学 20

27 21012127 王一帆 90.31 4 94.31 66.02 19 沈阳师范大学第二届师范生技能大赛书法技能一等奖+4

28 21012128 李明慧 86.41 1.5 87.91 61.54 45 1、第十一届挑战杯沈阳师范大学大学生课外学术科技 作品竞赛校三
等奖+0.5

29 21012131 苏乾瑞 86.27 0 86.27 60.39 68

30 21012142 王霁月 84.9 0 84.90 59.43 91

31 21012143 随梦萍 82.41 0 82.41 57.69 121

32 21012147 赵伯琦 73.89 0 73.89 51.72 153

33 21012154 刘嘉惠 90.5 4.5 95.00 66.50 15 2022 年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛+4
2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生新创业大赛+0.5

34 21012159 赵  越 87.64 0 87.64 61.35 47

35 21012002 张展慧 81.44 0 81.44 57.01 128

36 21012010 何珈瑶 85 0 85.00 59.50 88

37 21012013 郭佳慧 84.56 2 86.56 60.59 63 2023师范生技能大赛校级二等+2



38 21012020 周泉棣 76.93 0 76.93 53.85 149

39 21012021 赵莉欣 86.95 1 87.95 61.57 44 1、参加沈阳师范大学第十三节大学生动植物标本制作大赛二等奖+1

40 21012024 王骁 82.65 0 82.65 57.86 117

41 21012031 修铭悦 87.46 0 87.46 61.22 49

42 21012035 崔红丽 90.15 8.16 98.31 68.82 8 1、2022.9辽宁省创新创业大赛二等奖成员+2 
2、2022.10动植物标本大赛+2 

43 21012042 范琳颖 83.8 0 83.80 58.66 106

44 21012045 郭凤杰 85.03 0 85.03 59.52 87

45 21012052 高艺原 86.72 0.5 87.22 61.05 54 1、第13届大学生动植物标本制作大赛+0.5

46 21012056 李广鸿 86.2 0 86.20 60.34 71

47 21012063 李宝彤 81.5 0 81.50 57.05 126

48 21012066 张晓彤 86.71 0 86.71 60.70 60

49 21012076 李卓凡 84.32 0 84.32 59.02 98

50 21012080 卞柯童 82.89 0 82.89 58.02 115

51 21012087 沈嘉怡 83.75 0 83.75 58.63 107

52 21012090 高芊芊 84.32 0 84.32 59.02 99

53 21012091 王佳胤 77.02 0 77.02 53.91 148

54 21012100 尹一轩 86.2 0 86.20 60.34 72

55 21012103 刘祉伶 74.37 0 74.37 52.06 152

56 21012110 刘淇 79.1 0 79.10 55.37 144

57 21012111 王增雪 88.08 7.5 95.58 66.91 12 1、A new species of Ischnothyreus Simon, 1893(Araneae, 
Oonopidae) from Guangdong Province, China（Biodiversity Data 

58 21012116 陈艺文 68.54 0 68.54 47.98 157

59 21012126 赵安琪 84.29 0 84.29 59.00 101

60 21012129 宋佳慧 86.06 0 86.06 60.24 75

61 21012132 孟雨欣 89.1 10 99.10 69.37 7 1、2022年12月辽宁省动植物标本大赛一等奖（成员）+4
2、2022年9月辽宁省生命科学创新创业大赛一等奖（成员）+2

62 21012135 朱山 61.36 0 61.36 42.95 158

63 21012141 黄圆圆 81.03 0 81.03 56.72 133

64 21012144 孙禹飞 90.17 10 100.17 70.12 5 1、2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛省级
一等奖（负责人）+8

65 21012151 宋王琪 81.26 3 84.26 58.98 103 1、全国生命科学竞赛省级二等奖+2
2、全国生命科学竞赛省级三等奖+1

66 21012153 郭曼 77.21 0 77.21 54.05 147

67 21012004 付思楠 86.66 3.15 89.81 62.87 33 1.2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业大赛
校级银奖+0.15

68 21012009 马静茹 73.64 0 73.64 51.55 154

69 21012014 张桐宁 84.63 0 84.63 59.24 92

70 21012019 孙怡凡 79.19 0 79.19 55.43 142

71 21012025 黄丹艺 85.07 0 85.07 59.55 86

72 21012030 张瑞桐 81.78 1 82.78 57.95 116 第二届师范生教学基本功大赛演讲比赛校级三等奖+1

73 21012034 王振儒 87.02 4.1 91.12 63.78 26 2022辽宁省标本大赛省级一等奖+4  
第八届互联网+校级铜奖+0.1

74 21012036 马子雲 87.3 0 87.30 61.11 53

75 21012041 辛双菲 83.09 0 83.09 58.16 114

76 21012046 刘俊鹏 89.57 0 89.57 62.70 35

77 21012051 张静雯 80.48 0 80.48 56.34 136

78 21012057 李欣同 83.17 0 83.17 58.22 112



79 21012067 吴  比 83.16 0 83.16 58.21 113

80 21012075 于慧玲 87.45 0 87.45 61.22 50

81 21012077 王思翔 78.3 0 78.30 54.81 146

82 21012081 李  双 78.52 0 78.52 54.96 145

83 21012086 张可欣 87.96 2 89.96 62.97 31 第十三届动植物标本大赛校级一等奖（2022.10.06）+2

84 21012092 王雯鑫 86.41 0 86.41 60.49 66

85 21012099 张传昕 82.48 0 82.48 57.74 120

86 21012104 倪丹迪 84.6 0 84.60 59.22 93

87 21012109 刘力嘉 87.7 3.1 90.80 63.56 27 1.2022年“建行杯”辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛
（2022.9.10校级铜奖）+0.1

88 21012112 李  旺 86.46 0 86.46 60.52 65

89 21012118 栾晓月 87.03 0 87.03 60.92 56

90 21012123 戴熙帛 82.5 0 82.50 57.75 118

91 21012134 施晨伊 82.32 0 82.32 57.62 122

92 21012145 李晓萌 84.31 0 84.31 59.02 100

93 21012152 袁晨曦 85.64 0 85.64 59.95 80

94 21012156 李若男 81.11 0 81.11 56.78 132

95 21012157 王天竺 86.36 0 86.36 60.45 67

96 21012005 房美彤 86.68 0 86.68 60.68 61

97 21012008 高一宁 87.65 0 87.65 61.36 46

98 21012015 陈思远 86.24 0 86.24 60.37 69

99 21012018 林佳怡 91.96 10 101.96 71.37 3 1.第八届全国大学生生命科学竞赛国家级一等奖+2.5
2.2022年辽宁省标本大赛三等奖+4

100 21012026 张雅璇 92.88 7 99.88 69.92 6 1.2022年辽宁省普通高等本科大学生动植物标本大赛(昆虫标本类)省
级三等奖+2

101 21012029 袁泉 92.38 3 95.38 66.77 14 1.2022年辽宁省普通高等本科大学生动植物标本大赛(昆虫标本类)省
级三等奖成员+2

102 21012037 王麒辛 86.15 0 86.15 60.31 74

103 21012040 张敏 82.84 1.64 84.48 59.14 94 1.第三届辽宁省大学生生命科学创新创业大赛暨第八届全国大学生命
科学竞赛辽宁赛区比赛省级二等奖(成员)+ 1.5

104 21012047 李慕涵 76.33 0 76.33 53.43 150

105 21012050 于小涵 82.24 0 82.24 57.57 123

106 21012058 袁鑫淼 81.21 0 81.21 56.85 131

107 21012061 陈思佳 81.59 0 81.59 57.11 125

108 21012069 王晓倩 83.63 0.5 84.13 58.89 105 1.动植物标本大赛校级三等奖+0.5

109 21012073 赵馨悦 89.54 1 90.54 63.38 29 1.大学生动植物标本大赛三等奖负责人+1

110 21012082 高阳 83.76 0.5 84.26 58.98 104 1.动植物标本大赛三等奖+0.5

111 21012085 刘芷含 83.38 0 83.38 58.37 110

112 21012094 鞠萌 81.45 4 85.45 59.82 83 1.沈阳师范大学第二届师范生教学基本功大赛课件设计一等奖+4

113 21012098 王秋瑶 83.42 0 83.42 58.39 109

114 21012105 李婧雯 87.37 0 87.37 61.16 52

115 21012108 潘越佳 89.15 7 96.15 67.31 10 1.沈师大第十三届大学生动植物标本大赛一等奖+4
2.全国大学生生命科学竞赛省级三等奖+1

116 21012119 赫子锐 84.37 0 84.37 59.06 97

117 21012122 王煜棉 84.92 0.29 85.21 59.65 85 1.2023年"挑战杯"沈师大课外学术科技竞赛校级三等奖+0.29

118 21012055 王承瑞 79.66 0 79.66 55.76 140

119 21012115 刘峻廷 79.17 0 79.17 55.42 143



120 21012124 王子琪 88.24 2.27 90.51 63.36 30 1.2023年7月全国大学生生命科学竞赛省级二等奖+1.5     
2.2023年8月挑战杯沈师大课外学术竞赛校级一等奖+0.6   

121 21012158 姚士彭 72.58 0 72.58 50.81 156

122 21012136 宋时云 89.93 1.33 91.26 63.88 23 1.2022年动物标本大赛校级二等奖+1
2.2022年建行杯辽宁省第八届互联网+大学生创新创业大赛校级二等

123 21012139 代佳楠 87.38 0 87.38 61.17 51

124 21012146 李志强 80.42 0 80.42 56.29 137

125 21012150 李佳慧 87.55 0 87.55 61.29 48

126 21012160 赵英姿 81.44 0 81.44 57.01 129

127 21012006 周健 86.89 8 94.89 66.42 16 1.2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛+8 

128 21012007 张艺瑶 90.22 10 100.22 70.15 4 1.大学生创新创业计划项目结题（省级）+4 
2.2022年辽宁省第八届互联网➕高教主赛道校级铜奖+1 

129 21012016 欧阳琬婷 91.4 3 94.40 66.08 18 1沈阳师范大学动植物标本大赛＋1 
2.第十一届挑战杯沈阳师范大学大学生课外学术科技作品竞赛＋1 

130 21012017 律思瑶 87.52 2.1 89.62 62.73 34 1.全国大学生生命科学竞赛省级三等奖+1 
2.第八届中国2国际“互联网+”大学生创新创业大赛沈阳师范大学校

131 21012027 王珊珊 73.18 0 73.18 51.23 155

132 21012028 金雅宾 90.7 0 90.70 63.49 28

133 21012038 李美含 89.92 0 89.92 62.94 32

134 21012039 姜璎珊 85.27 0 85.27 59.69 84

135 21012048 王思艺 82.95 0.27 83.22 58.25 111 1.2022年挑战杯沈阳师范大学校级三等奖+0.125；
2.第十一届挑战杯沈阳师范大学校级三等奖+0.143

136 21012049 吴佩遇 81.72 0 81.72 57.20 124

137 21012059 郎彩夷 86.76 0.143 86.90 60.83 58 1.第十一届挑战杯沈阳师范大学大学生课外学术科技作品竞赛校级三
等奖参与者+0.143 

138 21012060 王晓童 86.21 0 86.21 60.35 70

139 21012071 乔宇晴 92.37 10 102.37 71.66 2 1.2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本大赛+8 
2.2022年挑战杯沈阳师范大学大学生创业计划竞赛+2

140 21012072 韩雨欣 80.86 0 80.86 56.60 135

141 21012083 韩佳彤 84.95 0 84.95 59.47 89

142 21012084 景莹 86.47 0 86.47 60.53 64

143 21012095 张彤彤 85.54 0 85.54 59.88 81

144 21012097 王一凡 87.46 4 91.46 64.02 22 1.2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛＋4

145 21012106 杨蕊含 86.63 2.8 89.43 62.60 37 1.第十三届动植物标本大赛校级二等奖 +2 
2.2023全国大学生生命科学竞赛省级三等奖+0.8

146 21012107 闫美辰 89.47 3.22 92.69 64.88 21 1.第十三届动植物标本大赛校级二等奖+1 2.2023全国大学生生命科
学竞赛省级三等奖+0.8 3.2022年互联网➕校级二等奖+0.284.2022年

147 21012120 依倩竹 89.26 6.29 95.55 66.89 13 1.2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛省级二
等奖+6 

148 21012121 杨原源 87.49 0.643 88.13 61.69 43 1.本科动植物标本制作大赛+0.5、2. 第十一届挑战杯沈阳师范大学
大学生课外学术科技作品竞赛+0.143

149 21012130 石峥琪 92.48 10 102.48 71.74 1 1.大学生创新创业训练计划项目+2 
2.辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本制作大赛+4 

150 21012068 邹权轩 85.71 10 95.71 67.00 11 １.第三届辽宁省大学生生命科学创新创业大赛暨第八届全国大学生
生命科学竞赛(创新创业类)省级三等奖＋４，

151 21012070 王多 86.82 0 86.82 60.77 59

152 21012117 李峰豪 88.46 6 94.46 66.12 17 1.2023“建行杯”互联网＋（高教主赛道）校级银奖＋2   2.2023
年沈师大“教师基本功大赛”演讲组一等奖＋4

153 21012133 刘宇航 85.47 0.29 85.76 60.03 76 1.2022年“建行杯”辽宁省第八届“互联网+”+0.29

154 21012137 王瑾 84.86 3.59 88.45 61.92 41 1.2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本大赛+1
2.2023年辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛+0.3

155 21012138 孙硕 84.77 2.21 86.98 60.89 57 1.2022年辽宁省普通高等学校本科大学生动植物标本大赛校级二等奖
+2；2.2023年“建行杯”第九届辽宁省“互联网+”大学生创新创业

156 21012148 齐雅茹 87.64 1.833 89.47 62.63 36 1.第八届全国大学生生命科学竞赛省级二等奖+1.5分 2.第十一届挑
战杯沈阳师范大学校级三等奖＋0.25  3.2023年“建行杯”第九届

157 21012149 温文近 78.18 2 80.18 56.13 138 1.沈阳师范大学第十三届动植物标本大赛二等奖+2分

158 21012155 程梦如 79.47 0 79.47 55.63 141



生命科学学院本科学生2022-2023学年 综合素质测评结果  文体测评成绩

（学院盖章）

序号 学号 姓名 基础分（满分50） 奖励分（满分50） 扣分 总分 文体测评得分 文体测评排名 奖励分、扣分明细 本人签字

1 20002033 王闺遥 50 0 0 50 5 83

2 20015058 翟可欣 50 0 0 50 5 83

3 21009001 卜天琪 50 0 0 50 5 83

4 21012001 刘新月 50 18 0 68 6.8 21 1.2022年辽宁省大学生数字影像大赛省三等奖+12   
2.辽宁省第二届中小学师生书法大赛暨沈阳师范大学书法大赛学生

5 21012003 白东升 50 0 0 50 5 83

6 21012011 张翰云 50 0 0 50 5 83

7 21012012 郭  畅 50 0 0 50 5 83

8 21012022 张宜双 50 22 0 72 7.2 14 1.2022年第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛二等奖(沈阳
师范大学，2022年12月)+8

9 21012023 周美晗 50 0 0 50 5 83

10 21012032 赵芷骄 50 20 0 70 7 17 1.校园文化青春领航工程“绿色行动”校二等奖+8
2.校“乒乓有形，快乐无限”乒乓球女单第五名+5

11 21012033 连盛楠 50 0 0 50 5 83

12 21012043 徐  畅 50 22 0 72 7.2 14 1.2022年辽宁省大学生数字摄影大赛省级三等奖证书+12
2.2023年辽宁省第二届中小学生书法大赛校级一等奖+10

13 21012044 肖思彤 50 30 0 80 8 11 1、首届辽宁省大中小学师生书法大赛省级三等奖+12
2、辽宁省第二届大中小学师生书法大赛暨沈阳师范大学书法大赛一

14 21012053 郭利鑫 50 0 0 50 5 83

15 21012054 苏美宁 50 10 0 60 6 38 1、辽宁省第二届中小学师生书法大赛暨沈阳师范大学书法大赛学生组

16 21012064 王梓璇 50 30 0 80 8 11 1.2022年辽宁省第三届智能制造创新大赛省二等奖+8
2.2022年(第四届）沈阳师范大学微课设计竞赛校三等奖+6

17 21012078 孙  楠 50 0 0 50 5 83

18 21012079 侯佳秀 50 0 0 50 5 83

19 21012088 陈柬竹 50 49.5 0 99.5 9.95 3 1.2022青春领航沈阳师范大学“低碳环保新风尚，校园“绿”动新
征程”寝室环保文化活动校二等奖+8

20 21012089 周瑞溪 50 8 0 58 5.8 43 1. 第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛一等奖（沈阳师范
大学 2022.12）+5

21 21012093 李  鑫 50 0 0 50 5 83

22 21012096 刘子扬 50 0 0 50 5 83

23 21012101 霍金婷 50 0 0 50 5 83

24 21012102 李思缇 50 8 0 58 5.8 43 第四届沈阳师范大学本科生微课设计竞赛二等奖+4，
第十八届沈阳师范大学计算机设计竞赛二等奖+4

25 21012113 田梓晓 50 17 0 67 6.7 22 1.沈阳师范大学2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师
范大学大学生环保科普志愿行三等奖+6

26 21012114 赵健竹 50 34 0 84 8.4 6 1.第四届沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛一等奖（沈阳师范
大学，2022.12）+10

27 21012127 王一帆 50 0 0 50 5 83

28 21012128 李明慧 50 0 0 50 5 83

29 21012131 苏乾瑞 50 12 0 62 6.2 34 1、“变废为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保旧物改造手工大
赛活动三等奖+6

30 21012142 王霁月 50 4 0 54 5.4 55 2022年（第四届）沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛二等奖+4

31 21012143 随梦萍 50 12 0 62 6.2 34 2022年变废为宝大赛三等奖+6 
2022年旧物改造大赛三等奖+6 

32 21012147 赵伯琦 50 0 0 50 5 83

33 21012154 刘嘉惠 50 14 0 64 6.4 29  2023年校十九届拔河比赛+1
阳光女篮篮球赛+7

34 21012159 赵  越 50 3.5 0 53.5 5.35 58 阳光女篮➕3.5

35 21012002 张展慧 50 0 0 50 5 83

36 21012010 何珈瑶 50 0 0 50 5 83

37 21012013 郭佳慧 50 0 0 50 5 83

38 21012020 周泉棣 50 0 0 50 5 83



39 21012021 赵莉欣 50 0 0 50 5 83

40 21012024 王骁 50 0 0 50 5 83

41 21012031 修铭悦 50 0 0 50 5 83

42 21012035 崔红丽 50 31 0 81 8.1 10 1、2022.12.沈师大朗读者校级三等奖+6
2、2022.12沈师青春领航楷书大赛校级三等+6 

43 21012042 范琳颖 50 22 0 72 7.2 14 1、2023年“变废为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保旧物改造
手工改造大赛活动三等奖+3

44 21012045 郭凤杰 50 0 0 50 5 83

45 21012052 高艺原 50 10 0 60 6 38 1、“外研社·国才杯”全国英语阅读大赛校级初赛特等奖+10

46 21012056 李广鸿 50 10 0 60 6 38 1、“外研社·国才杯”全国英语阅读大赛校级初赛特等奖+10

47 21012063 李宝彤 50 0 0 50 5 83

48 21012066 张晓彤 50 0 0 50 5 83

49 21012076 李卓凡 50 0 0 50 5 83

50 21012080 卞柯童 50 0 0 50 5 83

51 21012087 沈嘉怡 50 0 0 50 5 83

52 21012090 高芊芊 50 0 0 50 5 83

53 21012091 王佳胤 50 0 0 50 5 83

54 21012100 尹一轩 50 13 0 63 6.3 31 1、校园文化青春领航“绿色行动”获实用组一等奖+10
2、“变废为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保旧物改造手工大

55 21012103 刘祉伶 50 0 0 50 5 83

56 21012110 刘淇 50 0 0 50 5 83

57 21012111 王增雪 50 50 0 100 10 1 1、2023年6月沈阳师范大学第十四届读书文化街“师大鉴读者”二
等奖+8

58 21012116 陈艺文 50 8 0 58 5.8 43 2022青春领航校级二等奖+8

59 21012126 赵安琪 50 16 0 66 6.6 23 1、校园文化青春领航“绿色行动”获实用组一等奖+10
2、“变废为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保旧物改造手工大

60 21012129 宋佳慧 50 1 0 51 5.1 68 1.拔河比赛＋1

61 21012132 孟雨欣 50 35 0 85 8.5 5 1、2023年3月沈师卓越青马工程征文活动三等奖+6
2、2022年12月沈师环保科普志愿行动组二等奖+8

62 21012135 朱山 50 0 0 50 5 83

63 21012141 黄圆圆 50 8 0 58 5.8 43 2022青春领航校级二等奖+8

64 21012144 孙禹飞 50 33 0 83 8.3 8 1、2022年校园文化青春领航工程微课设计大赛校级一等奖+10
2、2022年校园文化青春领航工程环保科普志愿行校级二等奖+8

65 21012151 宋王琪 50 1 0 51 5.1 68 沈阳师范大学“乒乓有行，快乐无限”优秀工作者+1

66 21012153 郭曼 50 0 0 50 5 83

67 21012004 付思楠 50 0 0 50 5 83

68 21012009 马静茹 50 0 0 50 5 83

69 21012014 张桐宁 50 0 0 50 5 83

70 21012019 孙怡凡 50 1 0 51 5.1 68 “兵乓有形，快乐无限”乒乓球比赛中获优秀裁判员+1

71 21012025 黄丹艺 50 1 0 51 5.1 68
1.校级拔河比赛参与奖+1

72 21012030 张瑞桐 50 4 0 54 5.4 55 1.“雨霁彩虹”-特殊儿童康复训练帮扶计划校级三等奖+3  2.拔河比

73 21012034 王振儒 50 8 0 58 5.8 43 国才杯全国英语阅读大赛校级二等奖＋8

74 21012036 马子雲 50 26 0 76 7.6 13 1.校级拔河比赛2.“光影行止，美在师大”主题摄影活动三等奖3.沈

75 21012041 辛双菲 50 1 0 51 5.1 68 校十九届大学生运动大会拔河比赛+1

76 21012046 刘俊鹏 50 13 0 63 6.3 31 1.第二届第嘉杯中华优秀传统文化创新设计大赛三等奖  +12
 2.沈阳师范大学"乒乓有形，快乐无限"乒乓球比赛"优秀裁判"+1

77 21012051 张静雯 50 0 0 50 5 83

78 21012057 李欣同 50 0 0 50 5 83

79 21012067 吴  比 50 1 0 51 5.1 68 1、22年裁判员乒乓球优秀裁判员1分



80 21012075 于慧玲 50 0 0 50 5 83

81 21012077 王思翔 50 0 0 50 5 83

82 21012081 李  双 50 1 0 51 5.1 68 乒乓球比赛裁判+1

83 21012086 张可欣 50 6 0 56 5.6 52 21世纪杯英语演讲比赛校级三等奖（沈阳师范大学，2023.04. 14) +

84 21012092 王雯鑫 50 3 0 53 5.3 59 院级"识生命之美 悟青春之志"海报比赛三等奖＋3

85 21012099 张传昕 50 7 0 57 5.7 50 1.第十四届读书文化节之“师大荐读者”第二届经典好书分享活动三

86 21012104 倪丹迪 50 1 0 51 5.1 68 拔河比赛＋1

87 21012109 刘力嘉 50 8 0 58 5.8 43 辽宁省第二届大中小学师生书法大赛沈阳师范大学书法大赛二等奖（

88 21012112 李  旺 50 0 0 50 5 83

89 21012118 栾晓月 50 13 0 63 6.3 31 1.2022年沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛二等奖（沈阳师范大

90 21012123 戴熙帛 50 0 0 50 5 83

91 21012134 施晨伊 50 8 0 58 5.8 43 1.2022年沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛二等奖（沈阳师范大

92 21012145 李晓萌 50 0 0 50 5 83

93 21012152 袁晨曦 50 0 0 50 5 83

94 21012156 李若男 50 16 0 66 6.6 23 1.21世纪演讲杯校级二等奖+8   2.沈阳师范大学第十二届非英语专业

95 21012157 王天竺 50 0 0 50 5 83

96 21012005 房美彤 50 0 0 50 5 83

97 21012008 高一宁 50 2 0 52 5.2 61 校排球比赛第八名＋2

98 21012015 陈思远 50 0 0 50 5 83

99 21012018 林佳怡 50 34 0 84 8.4 6 1.守护蓝天精灵鸟类知识竞答三等奖+2
2.学管会念师恩如光促学风建设师恩书信赛道二等奖+8

100 21012026 张雅璇 50 33 0 83 8.3 8 1.2022本科师生微课设计竞赛二等奖+8
2.绿色环保旧物改造手工大赛二等奖+4

101 21012029 袁泉 50 16 0 66 6.6 23 1.2022本科师生微课设计竞赛二等奖+8
2.绿色环保旧物改造手工大赛二等奖+4

102 21012037 王麒辛 50 2 0 52 5.2 61 1.2022沈师第十一届家教之星优秀授课奖+1
2.2022沈师第十一届家教之星优秀教案奖+1

103 21012040 张敏 50 1 0 51 5.1 68 1.校第十九届体育健身运动大会拔河比赛参与者+1

104 21012047 李慕涵 50 0 0 50 5 83

105 21012050 于小涵 50 0 0 50 5 83

106 21012058 袁鑫淼 50 0 0 50 5 83

107 21012061 陈思佳 50 0 0 50 5 83

108 21012069 王晓倩 50 0 0 50 5 83

109 21012073 赵馨悦 50 0 0 50 5 83

110 21012082 高阳 50 0 0 50 5 83

111 21012085 刘芷含 50 0 0 50 5 83

112 21012094 鞠萌 50 6 0 56 5.6 52 1.拔河比赛第八名+2
2.“球不落地，永不放弃”排球益体迎新杯第八名+2

113 21012098 王秋瑶 50 2 0 52 5.2 61 1.“念师恩如光，促学风建设”主题活动参与者+1
2.“墨海书香 万卷共知”读书大赛参与者+1

114 21012105 李婧雯 50 4 0 54 5.4 55 1.“墨香读书 万卷共识”读书比赛参与奖+1
2.“熠熠师大 邂逅金秋” 校园摄影活动参与奖+1

115 21012108 潘越佳 50 2 0 52 5.2 61 1.沈师大2022年校园摄影活动参与奖+1
2.沈师大2022年校园读书活动参与奖+1

116 21012119 赫子锐 50 0 0 50 5 83

117 21012122 王煜棉 50 0 0 50 5 83

118 21012055 王承瑞 50 0 0 50 5 83

119 21012115 刘峻廷 50 1 0 51 5.1 68 1.2023年四月乒乓球比赛优秀工作者+1

120 21012124 王子琪 50 7 0 57 5.7 50 1.23年5月生科院鸟类知识问答三等奖+3    2.23年4月生科院校园春



121 21012158 姚士彭 50 0 0 50 5 83

122 21012136 宋时云 50 0 0 50 5 83

123 21012139 代佳楠 50 0 0 50 5 83

124 21012146 李志强 50 0 0 50 5 83

125 21012150 李佳慧 50 1 0 51 5.1 68 1乒乓球比赛“优秀志愿者” +1

126 21012160 赵英姿 50 0 0 50 5 83

127 21012006 周健 50 0 0 50 5 83

128 21012006 张艺瑶 50 50 0 100 10 1 1.生命科学学院影视鉴赏比赛二等奖+4 2.生命科学学院海报设计比赛

129 21012016 欧阳琬婷 50 16 0 66 6.6 23 1.生命科学学院"识生命之美 悟青春之志"海报比赛＋4 2.2023沈阳师

130 21012017 律思瑶 50 0 0 50 5 83

131 21012027 王珊珊 50 0 0 50 5 83

132 21012028 金雅宾 50 10 0 60 6 38 1.2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”校三等奖+6 
2.“变旧为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保旧物改造手工大

133 21012038 李美含 50 1 0 51 5.1 68 2023沈师大“乒乓有形，运动无限”优秀裁判＋1

134 21012039 姜璎珊 50 0 0 50 5 83

135 21012048 王思艺 50 2 0 52 5.2 61 2023年“识生命之美，悟青春之志”海报比赛二等奖参与者+2

136 21012049 吴佩遇 50 15 0 65 6.5 27 2023年沈阳师范大学“念师恩如光 促学风建设”主题活动师恩朗诵
一等奖+10    

137 21012059 郎彩夷 50 2 0 52 5.2 61 2023年“识生命之美，悟青春之志”海报比赛二等奖参与者+2

138 21012060 王晓童 50 1 0 51 5.1 68 2023沈师大“乒乓有形，运动无限”优秀裁判＋1

139 21012071 乔宇晴 50 19 0 69 6.9 18 1、“变废为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保旧物改造手工大
赛活动三等奖+3

140 21012072 韩雨欣 50 15 0 65 6.5 27

141 21012083 韩佳彤 50 12 0 62 6.2 34 2022年沈阳师范大学本科师范生微课设计竞赛二等奖+6 
2023年沈阳师范大学计算机设计竞赛二等奖+6

142 21012084 景莹 50 18.5 0 68.5 6.85 20 1.“念师恩如光 促学风建设”主题活动师恩·朗诵赛道一等奖
+10  

143 21012095 张彤彤 50 6 0 56 5.6 52 2022年校园文化青春领航工程“绿色行动”沈阳师范大学大学生环保

144 21012097 王一凡 50 0 0 50 5 83

145 21012106 杨蕊含 50 14 0 64 6.4 29 1.2022年沈阳师范大学师范生微课设计竞赛三等奖 +6
2.2023年沈阳师范大学计算机设计竞赛二等奖+8

146 21012107 闫美辰 50 19 0 69 6.9 18 1.2022年沈阳师范大学师范生微课设计竞赛三等奖 +6
2.2023年沈阳师范大学计算机设计竞赛二等奖+8

147 21012120 依倩竹 50 42 0 92 9.2 4 1.“温暖氛围我营造”宿舍标语设计大赛校级二等奖+8 2.“绿色行动

148 21012121 杨原源 50 10 0 60 6 38 12023“识生命之美、悟青春之志”海报比赛二等奖参与者+2、
2.2023沈阳师范大学计算机设计大赛+8

149 21012130 石峥琪 50 11 0 61 6.1 37 1.沈阳师范大学2022年校园文化青春领航工程+6 
2.“变旧为宝巧创新，绿色环保在我心”绿色环保旧物改造手工大

150 21012068 邹权轩 50 2.5 0 52.5 5.25 60 1. 2023 年“球不落地，永不放弃”排球比赛+2，2.2023篮球比赛+0

151 21012070 王多 50 0 0 50 5 83

152 21012117 李峰豪 50 1 0 51 5.1 68 2023沈师大“乒乓有形，运动无限”优秀裁判＋1

153 21012133 刘宇航 50 0 0 50 5 83

154 21012137 王瑾 50 0 0 50 5 83

155 21012138 孙硕 50 0 0 50 5 83

156 21012148 齐雅茹 50 2 0 52 5.2 61 “识青春之美 悟青春之志”海报比赛二等奖+2

157 21012149 温文近 50 0 0 50 5 83

158 21012155 程梦如 50 1 0 51 5.1 68 1.2023沈师大“乒乓有形，运动无限”优秀裁判+1  





辅导员： 院综合素质测评工作领导小组组长


